WHBEHTapHbI HOMEp 63:223:003:000045340
PeecTpoBblii  HOMEP 4534:070920:003:000045340

KapacTpoBblii HoMep

FrOCYAAPCTBEHHOE YHUTAPHOE MPEAMPUATUE
"CAPATOBCKOE OBJ/IACTHOE BHOPO TEXHWUYECKOW MHBEHTAPU3ALMU N OLEHKWN HEABVMYXNMOCTI"

KpacHokyTckuid unuan

TexHu4yeckuin nacnopt

06beKTa HefIBMXXMMOCTU Hexunoro qoHaa

OTKpbITbI/i CTAANOH WNPOKOro Npoduna ¢ afieMeHTamu nNoaochbl NPenaTcTBUS

M3roToBneH 07.09.2020
agpec obbekTa :
ob6nactb CAPATOBCKAS
paiioH (ropog) KPACHOKYTCKWMA

TeXHUYECKUn agpec CapaToBckasi 06n1acTb, KpacHOKyTCKMiA paiioH, T. KpacHsblid KyT, Tep.
Crygropogok, g.15

HasHaueHue CnopTrBHOE COOpYXeHue

Vicnonb3oBaHue CnopTyBHOE COOpPYXeHUe



l. CBefeHMS O NPUHAANEXHOCTU 06beKTa

Il. O6wpe cBefeHUA

;lutepa Yactb HanmeHoBaHue o6bekTa «6n . " Tom - MaTepuan,; KOHCTPYKLMSA .. u :» Tun napameTpa-
! o6bex' nocTp-kK1 noen, kan «CHOBHOI
uoo
Ta
pemMoHTa
= i#, A, L.
1 OTKPbITLIA CTAAVIOH LLMPOKOrO 4168,3 Konuyectso (WTt.)
o ;MpodnnA € aneMeHTamMm nosockl
npenaTcTBus
1 acthanbToBOE NOKPbITUE 1 KonnyectBo (WT.)
i
i 1
2. 3eM/IAHOoe NOoKpbITHe . R Konuuectso (WwT.)
i
! 1
3., ' S 3eMIAHOe MOoKpbITUE 1 KonnyectBo (WT.)
i
L4 MeTann 10,4 MpoTAXEHHOCTb (M)
1
t 1
5 YuebHblii kopnyc 1968 2011 Knpnuy 4154,9 O6was nnowanb (kB.M)

: i
1 1

MapameTpbl 06bEKTA (4acTel 06bEKTA)

IV.Onpe,u,eneHvle M3HOCa HEAOCTYMNHbLIX OCMOTPY KOHCTPYKTUBHbIX 3JTEMEHTOB

Jlutepa  Yactb HanmeHoBaHWe KOHCTPYKTUBHbIX dakTuyeckn [Mpeanono-  CpepHuii dopmyna pacyeTta nsHoca M3Hoc, % j
06bek- 3/1EMEHTOB NPOCNYXEH- XWUTENbHbIA HOpMaTWB- HeJOCTYMHbIX OCMOTPY
Ta HOe BpeMmsi, CPOK C/yX- il Hblii CPOK  KOHCTPYKTUBHbIX 3/1EMEHTOB 1
net 6bl, netT  [cnyx6bl, net
el j OTKpbITbIA CTRAMOH LLMPOKOTO NPocnns ¢
3/1IeMeHTamMm1 NosoChl NPensTCTBus
! i
1
i 0 0 0 50
| 2 0 0 0 0 1
i
0 0 o 0. i
4 0 0 0 1 30 !
1 5 | 0 0 0 1 25 |



V. OnpegeneHne cTOMMOCTU 06BbEKTA U €ro 3/1IEMEHTOB

r/-&pa  C6op- Tab6- Pas3- EL Kon-so CrtoumocTte Koadph. Monp. Ha [Mpoune CTOMMOCTb Boccr. Wndpnau,. Boccr. % ViHBeHTap13
HAK  AMua  Aen  M3Me- eAuHWL,  eAMHULbl  HATp. OT/-Me OT Ko3dd. ef. C nonp. CTOMMOCTb K03h-  CTOMM, B mn3Hoca AlMoHHaA
peHus Kan-Tn  aWanora Koatheh.  (UeHbl 69r)  hULMEHT LeHax T.r. CTO";;%?""
1 , 35 a wr. 1 2830,00 1 1 1 2830,00 2830 41,8485 118431 50 59216
1 '35 4 6 wr. 1 2900,00 1 1 1 2900,00 2900 41,8485 121361 0 121361
1 35 a wT. 1 140,00 1 1 1 140,00 140 41,8485 5859 0 5859
1 ! 18 73 o M 10,4 10,10 1 1 1 10,10 105 41,8485 4394 30 3076
i“t'TO no nut. 1 5975 250045 189512
A 1 32 37 6 Ky6.m [26442,8 12,30 1 1 1 12,30 325246 41,8485 13611072 25 10208304
i'~Cro no o6vekTy 331221 13861117 10397816

VI. OnucaHne KOHCTPYKTUBHbIX 3/IEMEHTOB

iNMutepal Ha3HauyeHune Mnowapka [Fpynna kanutanbHoOCTH|

HasBaHne [OTKpbITbIi CTAAMOH LWIKWPOKOTO NPOUAS C 31EMEHTAMM NOMOCHI NPENATCTBUSA

C6opHuK 35 [Tabnuua Paspnen
Ne HaummeHOBaHMe KOHCTPYKTUBHbIX OnucaHne KOHCTPYKTUBHbIX % n3Hoca TexHU4Yeckoe COCTosAHWe YpAenbHblii MonpaBku_ YaenoHbole_ CpepaHes3
3/1€eMEHTOB 3/1EMEHTOB KOHCTPYKTUBHbIX BEC N0  K_yAenbHbl Beca_fnocsie BeLleHHbIN
3aNeMeHT 3/1eMEHTOB Tabnuue M_Becam _nonpaBok % u3Hoca
1 MNnowagka c achanbToBbIM ecTb 50 Hey[0B/1eTBOpUTE/IbHOE 100 1,00 100,00 50,00
NOKpbITUEM
NToro 100 50
INutepal HasHayeHue Mnowapka [Fpynna kanutanbHOCTH

HasBaHue {OTKpbITbIi CTAAMOH LIKPOKOr0 NPOPUNSA C 3NeMeHTaMu NosoCkl NPEnATCTBUS

C60pHUK 35 Ta6nuya Paspnen
Ne HaumeHoBaHWe KOHCTPYKTUBHbIX OnucaHne KOHCTPYKTUBHbIX % n3Hoca TexHuyeckoe COCTosAHWe YpaenbHblil MonpaBku_ YpenvHole_ CpepaHes3
3/1eMeHTOB 3/1eMEeHTOB KOHCTPYKTUBHbIX BecC no K_yAenbHbl Beca_nocne BeLUEHHbI
3NeMeHT 3/1eMEeHTOB Tabnuue M Becam _nonpasok % u3Hoca
1 TMnowagka ¢ 3eMIsiHHbIM ecTb 0 xopotuee 100 1,00 100,00 0,00
NOKpbITUEM
NToro 100 0
[Nutepa]| Ha3HauyeHue Mnowapaka [Fpynna kanutanbHocTH

Ha3BaHW";OTKPbITbI CTAAUOH LIMPOKOTO NPOPUASA C 3NEMEHTAMMW NOMOCHI NPENATCTBUS

C60pHUK 1 35 Ta6nunuya 2 Paspgen a
Ne HavmMeHoBaHMe KOHCTPYKTUBHbIX OnucaHne KOHCTPYKTUBHbIX % n3Hoca TexHuyeckoe cocTosiHue YpenbHblii Monpasku_ YpaenbHble_ CpeaHes3
3/1eMEeHTOB 3/1eMEeHTOB KOHCTPYKTUBHbIX BEC N0  K_yAelNbHbl Beca_nocne BeLleHHbIl
anemMeHT 3NeMeHTOB Tabnuue M_Becam _nonpasok % usHoca
1 &yT60nLHOE NONE ecTb 0 xopotlee 100 1,00 100,00 0,00
NTtoro 100 1 0
Nutepa [l J HasHaueHwuii orpaxgaeHue [Fpynna kanutanbHoCT N [ V

HasBaHune pTKprTbIVI CTaguoH WKUpoKoro I'IpOCbl/Iﬂﬂ C 31eMeHTaMun nonocCbl NpenaTCcTBUSA [

C60opHUK 18 Tabnuua -73 Pasgen il
HanmeHoBaHMe KOHCTPYKTUBHbIX OnuncaHne KOHCTPYKTUBHbIX % un3Hoca TexHU4Yeckoe COCTOSAHME Y[enbHblii MonpaBku_ YaenbHble_ CpefHes3
3NEeMEHTOB 3/1eMEHTOB KOHCTPYKTUBHbIX BEC M0  K_y/[leNlbHbl Beca_foc/fie BelUeHHbIi
n 3/1IEMEHT 3/1eMEeHTOB Tabnuue M_BecaMm _MonpaBoK % M3HOCA
1 OdaxpgeHue meTtansn 30 YAOBNETBOPUTENLHOE 100 1,00 100,00 30,00

NToro 100 30



Nutepa Ha3HaueHue
-33BaHue |YuebHblii kopnyc
C60pHUK 32 Tabnuua 37 Pasgnen
'E  HaumeHoBaHMEe KOHCTPYKTUBHbIX OnuncaHne KOHCTPYKTUBHbIX
3/1eMeHTOB 3/1eMEHTOB
CyHAaMeHTbI hyHAaMeHTHbIe 610KN (dhck)

2 CTeHbl N Neperopogku

3 MepekpbiTe (NOKpbITUE)
Kpoensa
Monkl

;. MNpoembl
OTAenoyHble padoTsl

= 3HyrpeHHne caHuTapHo-
TexHuyeckne un
3/1eKTPOTEXHUYECK/e yCTpoiicTBa

5 [pouvne paboTbl

/IToro

Kpnny
Xenes3obeToHHble
wudepHas

foliaTtble oKpalleHHble
O/JHOMONbHblE
ynyyLieHHas

COOTBETCTBYIOT BbIGpaHHOMY
o6pasuy

COOTBETCTBYIOT BblIGpaHHOMY
o6pasuy

HeXunoe 3gaHune

% n3Hoca TexHUYeckoe CoCTosHMNE

3/1IEMEHT
25
25
25
25
25
25
25
25

25

KOHCTPYKIMBHbIX
3/1eMeHToB

yAoBNeTBOPUTENIbHOE
yAoBNETBOPUTENIbHOE
yAoBNeTBOpUTENbHOE
yAoBNEeTBOPUTENbHOE
yAoBNEeTBOPUTENbHOE
yAoBNeTBOpUTENbHOE
yAoBNeTBOPUTENbHOE

yAoBNEeTBOPUTENIbHOE

yAoBNEeTBOPUTENIbHOE

[Fpynna kanutansHoOCTU

Bec no
Tabnuue M_ecam
5 1,00
22 1,00
29 1,00
4 1,00
6 1,00
1,00
2 1,00
22 1CcC
2 1,00

_nonpaBokK
5,00
22,00
29,00
4,00
6,00
8,00
2,00
22,00

2,00

100

YpenbHblli MonpaBku_ YaenbHble_ CpegHes3
K_yAenbHbl Beca_noc/ie BeLIeHHbI

% un3Hoca
1,25
5,50
7,25
1,00
1,50
2,00
0,50
5,50

0,50

25



ifL :4l-_-mkauua nnowann 3emMenbHOro yyacTKa

*+ MHeneHust 06 o6cnegoBaHnAX 06beKTa

Bug o6cneposaHus ®.1.0. n nognuce
ncnonHuTens

MepBnyHas MHBeHTapmsauyus Libiuapos A.H.

X epeydeHb nNpunaraemMbliX JOKYMEHT

*
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Mposepun:
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McnonuuTens:

07.09.2020

akennmkauns:

I"- OTKPBITBIA CTAANOH

1"- cnopTnBHaA nnoLlagka
'2"- BONelibosibHas nnoLlagka
'3"- pyT60MBLHOE NONe

"4"- orpaxgeHue

"5"- yuebHbIN Kopnyc

'6"- My>XXCKas pasfeBasika

"7"- )XeHckasa pasgeBasika
"8"- KOMHaTa XpaHeHNs UHBEeHTaps
"9"- aywesas

10"- gyweBas

(r) -JInHua Hayana nosochbl
) -BpeBHO
(1) -PoB wupvHO no Bepxy 2M, 2.5 M, 3m
V) -MecTo ana nepenonsaHus, orpaHUYeHHOe Mo BbiCOTE

V) -NabunpuHt
iVl) -Pa3pylieHHas nectHuLa LUMPVHON 2M

'Y|I' -3aBan u3 6peBeH: WuprHa 4.5 M, gavHa 6M
iVIlli -CteHka c AByMs npoemamu

IX -MecTo ans 6pocaHusi rpaHaTbl U3 NOJIOXKEHWA Nexa, AvHa 2.2 M, wnpuH 0.9r
(X) -Berosas gopoxka Ao thuHuwa
-dyT60/bHLIE BOpPOTA
-Boneii6onbHas ceTka
" (Xllji -Pykoxopg,
(XIV! -Bpycbs
(xVv) -TypHUK

XXKOBasA AMa

"CipteX1||BeHTapusauyma”

CuTyaLMOHHbIA nnaH

Libiyapos’.H:
COoOpyXeHunsa
Lbigapos A .M ;» (06bekTa unn yacTn o6beKTa)
CapaTtoBckas o6nacTtb, NueT 1
KpacHokyTckuii pailoH, r. KpacHblii KyT,
Hbiuapos Ai.H. Tep. CTyaropogok, 4.15 Jinctos 1
(appec 06bekTa UK YacTm 06bLEKTa) MacwTta6b 1:200






